

Risposte alle richieste di chiarimento relative alla Gara n. 4/08 – Fornitura Licenze Microsoft da acquistare attraverso la stipula del contratto “Select Government Fascia D”

QUESITO:

Vorremmo sapere se le licenze menzionate nella specifica tecnica dovranno essere fornite con o senza la software assurance.

RISPOSTA:

Tutte le licenze indicate nella specifica tecnica devono essere fornite senza la software assurance.

QUESITO:

Nel bando viene richiesta la licenza per Windows Svr Ent 2008 R2 English MVL; attualmente il listino Microsoft prevede solo il Windows Svr Ent 2008 Sngl MVL. Ci confermate che la richiesta si riferisce alla versione a listino (Windows Svr Ent 2008 Sngl MVL)?

RISPOSTA:

La versione si riferisce al win server 2008 attualmente in listino

QUESITO:

Nel bando viene richiesta la licenza SQL Svr Ent Edtn Win32/Win64 English Lic/SA Pk MVL Comp Promo che era commercializzabile fino al 30/6 u.s.; attualmente il listino Microsoft prevede SQL Svr Enterprise Edtn 2008 Sngl MVL 1 Proc (solo licenza senza Software Assurance). Ci confermate che la richiesta si riferisce alla versione a listino (SQL Svr Enterprise Edtn 2008 Sngl MVL 1 Proc)?

RISPOSTA:

La richiesta si riferisce solo alla licenza senza Software Assurance attualmente in listino